Protokół Nr III/06 

Rady Gminy Sejny 

z sesji Nadzwyczajnej 

w dniu 19 grudnia 2006 r. 

Sesja rozpoczęła się o godz. 11 50 . 

Sesja zakończyła się godz. 12 20 . 

Radni nieobecni: 

1. Lech Stanisław Błaszczak

2. Dariusz Łostowski

3. Jan Staśkiel

Obrady toczyły się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny. 

Obradach udział wzięło 12 radnych zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./. 

Proponuję porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej.

5. Sprawozdanie z wykonania uchwał.

6. Interpelacje i zapytania radnych.

7. Odpowiedzi na zapytania radnych.

8. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian budżetu Gminy Sejny na 2006 r. 

9 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzedniej sesji. 

10.Wolne wnioski i informacje. 

11.Zamknięcie obrad. 

Do pkt. 1. 

Sesję otworzył i jej przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Sejny Krzysztof Stanisław Skupski wypowiadając klauzurę „Otwieram III sesję Rady Gminy Sejny”. Na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność obrad . 

Sesję protokołowała Danuta Krzywicka. 

Do pkt 2 

W tym punkcie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad i prosi o wnioski 

lub uwagi. Wniosków nie było. Następnie poddaje pod głosowanie. Za przyjęciem porządku obrad glosowało 11 radnych, 1 radny wstrzymał się. 

Do pkt 3 

Przewodniczący Rady prosi o wnioski w sprawie przyjęcia protokółu z poprzedniej sesji 
Nr II/06 z dnia 5 grudnia 2006 r. 

Protokół jest wyłożony pół godziny przed sesją. 

Przewodniczący poddaje pod głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 11 radnych 

1 radny wstrzymał się. 

W tym miejscu tj. godz. 12 05 salę obrad opuszcza radna Barbara Karłowicz.(Pni Barbara Karłowicz zwolniła się u Pana Przewodniczącego rady). 

Do pkt 4 

Nie mam informacji szerszych na temat działalności bo krótki okres czasu między sesjami tylko to, że byliśmy razem z Przewodniczącym Rady razem na sesji powiatu. 

Do pkt 5 

Pan Wójt złożył informacje z wykonania uchwał z sesji Nr II/06 Rady Gminy Sejny z dnia 

5 grudnia 2006 r./ informacja w zał./ 

pkt. 6 i 7 nie było 

Do pkt 8 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 
2006 r. 

Przewodniczący prosi o uwagi do projektu uchwały. Uwag brak. 

Następnie poddaje pod głosowanie. Za przyjęciem głosowało 11 radnych. /Uchwała Nr III/20/06./ 

Pan Wójt poinformował w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna , która służy do obliczania podatku leśnego obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2006 r. , która zgodnie z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wynosi 133,70 zł za 1 m 3 . Pytań nie było 

Przyjęto bez aklamację. 

Do pkt 9. 

Przewodniczący rady informuje, że otrzymał zapytania od radnego Piotra Alszko. Następnie 

odczytał zapytania i przedstawił opinię radcy prawnego w powyższej sprawie. /Zapytania i opinia w zał./. 

Przewodniczący poinformował według opinii radcy prawnego jeśli odpowiedź była udzielana była ustnie na sesji, to niezwłoczne uzupełnienie wypowiedzi może nastąpić ustnie na najbliższej sesji. Przewodniczący stwierdził, że jego wypowiedź na ostatniej sesji była niezbyt fortunna. Wobec powyższego prosi o udzielenie odpowiedzi Pana Wójta. 

Pan Wójt udziela odpowiedzi na pierwsze zapytanie 

1. Kto z mieszkańców wsi Berżniki i Folwark- Berżniki powinien otrzymywać paczki 

żywnościowe – interesują mnie kryteria przyznawania oraz ilość osób. 

Pan Wójt informuje, że to Caritas trudniło się paczkami żywnościowymi, zbierało pieniądze od pracowników też. 

2. Czy zostaną dostarczone paczki świąteczne tym mieszkańcom, którzy nie brali udziału w Wigilii zorganizowanej przez Urząd Gminy. 

Pan Wójt informuje, że kto przyszedł to dostał paczkę, ale nie żywnościowa tylko to co było w nadmiarze. 

3. Jaki jest powód braku oświetlenia ulic we wsi Berżniki ( nadmieniam, że na dzień dzisiejszy nie działa żadna lampa uliczna). 

Pan Wójt informuje, że trzy lampy świecić będą jedna przy szkole, przy kościele i jedna między tymi lampami , a termin uruchomienia zależy od Zakładu Energetycznego. 

4. W jakiej wysokości nowa uchwała dodatkowo obciąży budżet gminy i z jakich środków będzie to sfinansowane. 

Pan Wójt informuje, są planowane 4 sesje w roku zgodnie z ustawą i w związku z tym jeżeli będzie więcej to będzie zmiana uchwały w sprawie środków finansowych na diety. Ale na sesje przychodzi średnio 70 – 80 % sołtysów także to nie problem. Jeżeli zajdzie taka potrzeba to dokonamy zmian w budżecie na 2007 r. 

Przewodniczący Rady zapytuje radnego Pana Piotra Alszko czy te uzupełniające wypowiedzi 

na zapytania są wystarczające. 

Radny Piotr Alszko pyta Przewodniczącego czy on jest zadowolony z tej odpowiedzi. 

Radny Piotr Alszko informuje, na dzień dzisiejszy świecą trzy lampy koło kościoła, ale jakie będzie obciążenie budżetu przy uchwalonych dietach sołtysów i ile będzie sesji. 

Radny Władysław Klimasara – tutaj nikt nie określi dokładnie, ponieważ nikt nie wie 

ilu sołtysów przyjdzie na sesję. 

Radny Piotr Alszko zapytuje jaka jest planowana kwota na ten cel. 

Pan Wójt stwierdza, że jest to nieprecyzyjne pytanie, bo to jest czynnik zmienny. 

Radny Piotr Alszko zwraca się do Przewodniczącego Rady stwierdzając, że należy wprowadzić czynnik dyscyplinujący sołtysów, bo wychodzą po przerwie . Listę obecności sołtysom dać do podpisania na koniec sesji. 

Radny Stanisław Luto informuje, że podpis listy obecności jest obowiązkiem bycia na sesji. 

Przewodniczący Rady zapytuje w jaki sposób ich zdyscyplinować. 

Przewodniczący Rady zamyka sesję wypowiadając formułę „Zamykam sesję Nr III/06 Rady Gminy Sejny w dniu 19 grudnia 2006 r. 

Protokółowała: 

